
ZARZĄDZENIE NR 27/2024 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej w IV przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż 
nieruchomości lokalowej Nr 4 położonej w Rymanowie przy ul. Rynek 5 wraz z udziałem w działce 

i częściach wspólnych budynku. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm. ), art. 37 ust.1, art. 67 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 344 z późn. zm,), oraz wykonując uchwałę Nr LXXIII/647/2022 
Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 25 listopada 2022r.w sprawie udzielenia Burmistrzowi Gminy Rymanów 
zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości lokalowej położonej w Rymanowie, uchwałę Nr 
XCI/770/2023 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 24 listopada 2023r. w sprawie sprostowania błędu 
pisarskiego w uchwale Nr LXXIII/647/2022 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 25 listopada 2022r 
w sprawie udzielenia Burmistrzowi Gminy Rymanów zgody na sprzedaż w drodze przetargu, nieruchomości 
lokalowej położonej w Rymanowie 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się cenę wywoławczą w IV przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości 
lokalowej nr 4 położonej w Rymanowie przy ul. Rynek 5 wraz z udziałem w działce i częściach wspólnych 
budynku: w wysokości 165 000 zł (słownie sto sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych).  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Wojciech Farbaniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C02DAC8-601F-4F84-9493-773137C4196A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 27/2024 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 2 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-02-02T09:19:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




